2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 29.03.2023 № 371-НПА
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в таблицу № 3 «Подробный перечень планируемых к реализации мероприятий государственной программы Новосибирской области «Социальная поддержка в Новосибирской области» на очередной 2023 год» Плана реализации мероприятий государственной программы Новосибирской области «Социальная поддержка в Новосибирской области» на очередной 2023 год (на основании государственной программы в редакции постановления Правительства Новосибирской области от 30.06.2023 № 274-п), утвержденного приказом министерства труда и социального развития Новосибирской области от 29.03.2023 № 371-НПА «Об утверждении Плана реализации мероприятий государственной программы Новосибирской области на очередной 2023 год», следующее изменение:

после строки, соответствующей мероприятию 1.2.3.1.2.1.6, дополнить строкой следующего содержания:

	«
	1.2.3.1.2.1.7. Организация оснащения (дооснащения) пунктов проката технических средств реабилитации
	Количество пунктов проката

	0
	3
	МТиСР, государственные учреждения Новосибирской области, подведомственные МТиСР
	 Оснащение (дооснащение) пунктов проката технических средств реабилитации не менее 150 единицами технических средств реабилитации для обеспечения предоставления гражданам по договору безвозмездного пользования. Объем финансирования мероприятия будет уточнен после внесения изменений в государственную программу НСО «Социальная поддержка в НСО»
	».

	Стоимость единицы

	0,0
	0,0

	Всего по мероприятию, в том числе:

	0,0
	0,0

	областной бюджет
	023
	10
	06
	28.3.02.09810
	620
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет

	0,0
	0,0

	местные бюджеты

	0,0
	0,0

	внебюджетные источники

	0,0
	0,0

	налоговые расходы

	0,0
	0,0

Министр

     Е.В. Бахарева